37 2011-037 2011-09-20 首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告

38 2011-038 2011-10-21 第二届董事会第六次会议决议公告

39 2011-039 2011-10-26 陕西坚瑞消防股份有限公司2011 年第三季度季度报告正文

40 2011-040 2011-10-26 关于全资子公司取得营业执照的公告

41 2011-041 2011-11-03 第二届董事会第八次会议决议公告

42 2011-042 2011-11-03 第二届监事会第八次会议决议公告

43 2011-043 2011-11-03 关于部分募投项目变更实施主体和实施地点的公告

44 2011-044 2011-11-03
关于使用部分募集资金和部分其他与主营业务相关的营运资

金购买土地使用权的公告

62

   陕西坚瑞消防股份有限公司   2011 年年度报告

序号 公告编号 披露日期 公告内容

45 2011-045 2011-11-03 变更会计师事务所的公告

46 2011-046 2011-11-03 关于召开2011年第三次临时股东大会的公告

47 2011-047 2011-11-03 关于子公司签署募集资金三方监管协议的公告

48 2011-048 2011-11-18 关于毕马威会计师事务所对不再续聘的意见之公告

49 2011-049 2011-11-22 2011年第三次临时股东大会决议公告

50 2011-050 2011-11-22 关于股东股权质押的公告

51 2011-051 2011-11-25 第二届董事会第九次会议决议公告

52 2011-052 2011-12-16 关于全资子公司取得营业执照的公告

53 2011-053 2011-12-28 关于子公司签署募集资金三方监管协议的公告

54 2011-054 2011-12-28 关于2011年度获得政府补贴的公告

55 2011-055 2011-12-31 第二届董事会第十次会议决议公告

56 2011-056 2011-12-31 第二届监事会第八次会议决议公告

57 2011-057 2011-12-31 关于获得政府补贴的公告

63

   陕西坚瑞消防股份有限公司   2011 年年度报告

第五节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）报告期内股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 75.00%   -23,077,274 -23,077,274 36,922,726 46.15%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 60,000,000 75.00%   -23,077,274 -23,077,274 36,922,726 46.15%

其中：境内非国有法人持股 10,874,010 13.59%   -7,250,000 -7,250,000 3,624,010 4.53%

境内自然人持股 49,125,990 61.41%   -15,827,274 -15,827,274 33,298,716 41.62%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 20,000,000 25.00%   23,077,274 23,077,274 43,077,274 53.85%

1、人民币普通股 20,000,000 25.00%   23,077,274 23,077,274 43,077,274 53.85%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 80,000,000
100.00

%
   80,000,000 100.00%

（二）报告期内限售股份变动情况

股东名称 年初限售股数 本年解除限售股数
本年增加

限售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

郭鸿宝 32,621,930 0 0 32,621,930 首发承诺 2013 年 9 月 2 日

台文英 1,032,000 1,032,000 0 0 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

韩晓娟 150,000 150,000 0 0 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

胡维 446,033 446,033 0 0 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

徐凯 1,548,000 1,548,000 0 0 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

王保社 563,988 0 0 563,988 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

64

   陕西坚瑞消防股份有限公司   2011 年年度报告

张金龙 2,303,940 2,303,940 0 0 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

常戈 330,034 330,034 0 0 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

郭晓峰 225,596 225,596 0 0 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

庞东 659,964 659,964 0 0 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

郑向阳 2,819,940 2,819,940 0 0 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

李炜 1,720,138 1,720,138 0 0 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

李杰 2,819,940 2,819,940 0 0 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

高立琦 190,000 190,000 0 0 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

陆望民 60,000 60,000 0 0 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

岳大可 1,005,689 1,005,689 0 0 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

过振奇 112,798 0 0 112,798 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

陈琼 516,000 516,000 0 0 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

深圳市恒洲信

投资有限公司
3,300,000 1,650,000 0 1,650,000 首发承诺 2012 年 9 月 22 日

广州佰聚亿投

资有限公司
5,474,010 3,500,000 0 1,974,010 首发承诺 2013 年 9 月 2 日

广州康通投资

管理有限公司
2,100,000 2,100,000 0 0 首发承诺 2011 年 9 月 2 日

网下配售股份 60,000,000 23,077,274 0 36,922,726 网下配售规定 2010 年 12 月 2 日

合计 32,621,930 0 0 32,621,930 — —

二、证券的发行与上市

经中国证券监督管理委员会证监许可[2010]1106 号文核准，本公司公开发行

2,000 万股人民币普通股。本次发行采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购定价

发行相结合的方式，其中网下配售 400 万股，网上定价发行为 1600 万股，发行价格为

19.98 元/股。

经深圳证券交易所《关于陕西坚瑞消防股份有限公司人民币普通股股票在创业板上

市的通知》（深证上 [2010]278 号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券

交易所创业板上市，股票简称“坚瑞消防”，股票代码“300116”；其中本次公开发行中

网上定价发行的 1600 万股股票将于 2010 年 9 月 2 日起上市交易，网下配售的 400 万

股股票于 2010 年 12 月 2 日起上市流通。

三、公司股东和实际控制人的情况

（一）报告期末公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况介绍

单位：股
2011 年末股东总数 8,689 本年度报告公布日前一个月末股东总数 8,160

65

   陕西坚瑞消防股份有限公司   2011 年年度报告

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件